
Determinazione Dirigenziale Settore I   N. 25 del 08-03-2022  Pag. - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

SETTORE I 
GOVERNO DEL TERRITORIO E SVILUPPO 

ECONOMICO 
 

DETERMINAZIONE  N. 25  del 08-03-2022 
 

Registro generale n. 196 
 

Oggetto: CONTRATTI DI SPONSORIZZAZIONE PER INIZIATIVE DI SICUREZZA E 

DECORO URBANO NELLE VIE DELLA MOVIDA CITTADINA. 

APPROVAZIONE AVVISO PUB-BLICO E MODULO DI PROPOSTA  
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATI: 

- il provvedimento sindacale n. 13 del 16.02.2022, con il quale il sottoscritto Dott. Arch. Fabio Ciarallo è 

stato nominato Dirigente del Settore I – Governo del territorio e sviluppo economico; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 24.01.2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

DUP 2022/2024; 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 3 del 24.01.2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022-2024; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 11.02.2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2022; 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 36 del 23.02.2022, avente per oggetto: “ATTIVAZIONE CONTRATTI DI 

SPONSORIZZAZIONE PER INIZIATIVE DI SICUREZZA E DECORO URBANO NELLE VIE DELLA 

MOVIDA CITTADINA”, con la quale è stato demandato al sottoscritto Dirigente del Settore I – Governo del 

territorio e sviluppo economico – Servizio II “Sviluppo Economico” l’attivazione di contratti di 

sponsorizzazione finanziaria, nei limiti e con le procedure di cui al Regolamento per le sponsorizzazioni, 

approvato con deliberazione di C.C. n. 28 del 19.04.2017, per il reperimento di risorse atte a cofinanziare 

l’implementazione di un servizio di vigilanza notturna per le vie di Roseto centro e per l’installazione di 

bagni chimici, nelle stesse zone, a garanzia della sicurezza e del decoro cittadino nelle vie del centro 

interessate dalla “MOVIDA”; 

DATO ATTO che, a seguito di quanto sopra e per il fine ivi riportato, è stato predisposto un apposito avviso 

pubblico, denominato “Avviso pubblico per la ricerca di sponsor per servizi di sicurezza e decoro nelle vie 

della movida cittadina” ed il relativo “Modulo di proposta”; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’approvazione, e successiva pubblicazione, del suddetto avviso 

e relativo modulo di proposta, allegati alla presente determinazione, rispettivamente, come “Allegato A” ed 

“Allegato B”; 

VISTI i suddetti allegati; 

RITENUTO di adempiere agli obblighi di pubblicazione nella sezione amministrativa trasparente, previsti 

dal D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTI: 

- l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce ai dirigenti la gestione amministrativa, finanziaria 

e tecnica; 

- lo Statuto Comunale; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”; 



Determinazione Dirigenziale Settore I   N. 25 del 08-03-2022  Pag. - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 

DETERMINA 

 

1. CHE la parte espositiva è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione, ai 

sensi dell’art. 3 della L. n. 241/1990 e ss.mm.ii.;  

2. DI APPROVARE l’avviso pubblico denominato “Avviso pubblico per la ricerca di sponsor per servizi di 

sicurezza e decoro nelle vie della movida cittadina” ed il relativo “Modulo di proposta”, allegati 

rispettivamente alla presente determinazione come “Allegato A” e “Allegato B”, quali parti integranti e 

sostanziali del presente provvedimento; 

3. DI PUBBLICIZZARE l’avviso di che trattasi, oltre che sull’Albo Pretorio, sul sito istituzionale dell’Ente 

per tutta la durata del termine fissato per la presentazione delle proposte di sponsorizzazione; 

4. DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione nella sezione amministrativa trasparente, previsti dal 

D.Lgs. n. 33/2013; 

5. DI DARE ATTO che con la firma di seguito apposta si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

Il Dirigente del Settore I 

   Arch. Fabio Ciarallo 

    


		2022-03-08T08:57:08+0000
	IT
	CIARALLO FABIO




